
Uradni list
Republike Slovenije

Internet: http://www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si

Št.
 64 Ljubljana, petek 19. 7. 2002 Cena 1540 SIT ISSN 1318-0576 Leto XII

DRŽAVNI ZBOR

3071. Rebalans proračuna Republike Slovenije za leto
2002 (Rb2002)

Na podlagi 40. člena zakona o javnih financah (Uradni
list RS, št. 79/99, 124/2000, 79/2001 in 30/2001) in
225. člena poslovnika državnega zbora (Uradni list RS, št.
40/93, 80/94, 3/95 - popravek, 28/96, 26/97, 95/99 -
odločba US, 46/2000, 3/2001, 9/2001, 13/2001,
52/2001 - odločba US in 60/2002) je Državni zbor Repu-
blike Slovenije na seji dne 11. julija 2002 sprejel

R E B A L A N S   P R O R A Č U N A
Republike Slovenije za leto 2002 (Rb2002)

I. SPLOŠNI DEL PRORAČUNA

(1) Prihodki in odhodki ter drugi prejemki in izdatki
rebalansa proračuna Republike Slovenije za leto 2002 so
izkazani v bilanci prihodkov in odhodkov, v računu finančnih
terjatev in naložb ter v računu financiranja.

(2) Rebalans proračuna Republike Slovenije za leto
2002 se določa v naslednjih zneskih:



Stran 6786 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6787



Stran 6788 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6789



Stran 6790 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6791



Stran 6792 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6793



Stran 6794 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6795



Stran 6796 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6797



Stran 6798 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6799



Stran 6800 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6801



Stran 6802 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6803



Stran 6804 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6805



Stran 6806 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6807



Stran 6808 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6809



Stran 6810 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6811



Stran 6812 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6813



Stran 6814 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6815



Stran 6816 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6817



Stran 6818 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6819



Stran 6820 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6821



Stran 6822 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6823



Stran 6824 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6825



Stran 6826 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6827



Stran 6828 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6829



Stran 6830 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6831



Stran 6832 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6833



Stran 6834 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6835



Stran 6836 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6837



Stran 6838 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6839



Stran 6840 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6841



Stran 6842 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6843



Stran 6844 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6845



Stran 6846 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6847



Stran 6848 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6849



Stran 6850 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6851



Stran 6852 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6853



Stran 6854 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6855



Stran 6856 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6857



Stran 6858 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6859



Stran 6860 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6861



Stran 6862 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6863



Stran 6864 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6865



Stran 6866 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6867



Stran 6868 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6869



Stran 6870 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6871



Stran 6872 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6873



Stran 6874 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6875



Stran 6876 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6877



Stran 6878 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6879



Stran 6880 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6881



Stran 6882 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6883



Stran 6884 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6885



Stran 6886 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6887



Stran 6888 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6889



Stran 6890 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6891



Stran 6892 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6893



Stran 6894 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6895



Stran 6896 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6897



Stran 6898 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6899



Stran 6900 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6901



Stran 6902 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6903



Stran 6904 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6905



Stran 6906 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6907



Stran 6908 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6909



Stran 6910 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6911



Stran 6912 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6913



Stran 6914 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6915



Stran 6916 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6917



Stran 6918 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6919



Stran 6920 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6921



Stran 6922 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6923



Stran 6924 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6925



Stran 6926 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6927



Stran 6928 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6929



Stran 6930 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6931



Stran 6932 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6933



Stran 6934 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6935



Stran 6936 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6937



Stran 6938 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6939



Stran 6940 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6941



Stran 6942 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6943



Stran 6944 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6945



Stran 6946 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6947



Stran 6948 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6949



Stran 6950 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6951



Stran 6952 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6953



Stran 6954 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6955



Stran 6956 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6957



Stran 6958 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6959



Stran 6960 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6961



Stran 6962 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6963



Stran 6964 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6965



Stran 6966 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6967



Stran 6968 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6969



Stran 6970 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6971



Stran 6972 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6973



Stran 6974 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6975



Stran 6976 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6977



Stran 6978 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6979



Stran 6980 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6981



Stran 6982 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6983



Stran 6984 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6985



Stran 6986 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6987



Stran 6988 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6989



Stran 6990 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6991



Stran 6992 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6993

Ta rebalans proračuna začne veljati naslednji dan po
objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, izvrševati pa se
začne z dnem uveljavitve zakona o spremembah in dopolni-
tvah zakona o izvrševanju proračuna Republike Slovenije za
leto 2002 in 2003 (Uradni list RS, št. 64/2002).

Št. 411-01/01-67/4
Ljubljana, dne 11. julija 2002

Predsednik
Državnega zbora

Republike Slovenije
Borut Pahor l. r.



Stran 6994 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije

3072. Zakon o spremembah in dopolnitvah zakona o
izvrševanju proračuna Republike Slovenije za
leto 2002 in 2003 (ZIPRS0203-A)

Na podlagi druge alinee prvega odstavka 107. člena
in prvega odstavka 91. člena ustave Republike Slovenije
izdajam

U K A Z
o razglasitvi zakona o spremembah

in dopolnitvah zakona o izvrševanju proračuna
Republike Slovenije za leto 2002 in 2003

(ZIPRS0203-A)

Razglašam zakon o spremembah in dopolnitvah zako-
na o izvrševanju proračuna Republike Slovenije za leto 2002
in 2003 (ZIPRS0203-A), ki ga je sprejel Državni zbor Repu-
blike Slovenije na seji 11. julija 2002.

Št. 001-22-97/02
Ljubljana, dne 19. julija 2002.

Predsednik
Republike Slovenije
Milan Kučan l. r.

Z A K O N
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ZAKONA

O IZVRŠEVANJU PRORAČUNA REPUBLIKE
SLOVENIJE ZA LETO 2002 IN 2003

(ZIPRS0203-A)

1. člen
V zakonu o izvrševanju proračuna Republike Slovenije

za leto 2002 in 2003 (Uradni list RS, št. 103/01) se v
6. členu za 3. točko doda nova 4. točka, ki se glasi:

“4. prihodki po zakonu, ki ureja plačilo odškodnine
žrtvam vojnega in povojnega nasilja, ki se uporabijo za na-
mene, določene v navedenem zakonu;”.

Dosedanje 4., 5., 6. in 7. točka postanejo 5., 6., 7. in
8. točka.

Dosedanja 8. točka se črta.

2. člen
V 32. členu se v prvem odstavku številka

“257.989,300.000” nadomesti s številko
“272.365,709.000”.

V četrtem odstavku se na koncu drugega stavka pika
črta ter doda besedilo “, pri čemer po sprejemu rebalansa
proračuna Republike Slovenije za leto 2002 ne sme preseči
623,591.000 tolarjev.”.

3. člen
Ta zakon začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 411-01/01-61/10
Ljubljana, dne 11. julija 2002.

Predsednik
Državnega zbora

Republike Slovenije
Borut Pahor l. r.

VLADA

3073. Uredba o spremembah in dopolnitvi uredbe o
ureditvi trga z žiti

Na podlagi 5. člena v zvezi s 126. členom zakona o
kmetijstvu (Uradni list RS, št. 54/00, 52/02 in 58/02)
izdaja Vlada Republike Slovenije

U R E D B O
o spremembah in dopolnitvi uredbe

o ureditvi trga z žiti

1. člen
V uredbi o ureditvi trga z žiti (Uradni list RS, št. 34/02

in 44/02) se v 3. členu v prvi alinei drugega odstavka
številka “56.000“ nadomesti s številko “61.000“.

2. člen
V prvem odstavku 33. člena se za besedo “masa“ doda

beseda “in“ ter črtajo besede “in število padanja.“.

3. člen
Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 331-09/2001-8
Ljubljana, dne 18. julija 2002.

Vlada Republike Slovenije

dr. Janez Drnovšek
Predsednik

3074. Uredba o spremembah in dopolnitvah uredbe o
določitvi režima izvoza in uvoza določenega
blaga

Na podlagi 8. člena zakona o zunanjetrgovinskem
poslovanju (Uradni list RS, št. 13/93, 66/93, 7/94 in
58/95), 70. in 104. člena zakona o živinoreji (Uradni list
RS, št. 18/02), 8., 9., 25. in 36. člena zakona o semenu in
sadikah (Uradni list SRS, št. 42/73 in 29/86), šestega
odstavka 24. člena zakona o veterinarstvu (Uradni list RS,
št. 33/01), 4. člena ustavnega zakona za izvedbo temeljne
ustavne listine o neodvisnosti in samostojnosti Republike
Slovenije (Uradni list RS, št. 1/91-I in 33/01), drugega
odstavka 3. člena pogodbe o neširjenju jedrskega orožja
(Uradni list SFRJ, št. 10/70), točke C.2. akta o notifikaciji
nasledstva glede konvencij Sveta Evrope, Ženevskih kon-
vencij in dodatnih protokolov o zaščiti žrtev vojne in mednar-
odnih sporazumov s področja kontrole oborožitve, za katere
so depozitarji tri glavne jedrske sile (Uradni list RS, št. 14/92)
in zakona o ratifikaciji Baselske konvencije o nadzoru pre-
hoda nevarnih odpadkov preko meja in njihovega odstran-
jevanja (Uradni list RS, št. 48/93) izdaja Vlada Republike
Slovenije

U R E D B O
o spremembah in dopolnitvah uredbe o določitvi

režima izvoza in uvoza določenega blaga



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6995

1. člen
V uredbi o določitvi režima izvoza in uvoza določenega

blaga (Uradni list RS, št. 111/01 in 20/02) se v Prilogi 1:

– pri tarifni oznaki 1207 99 besedilo
“– – – drugo:

1207 99 91 – – – – konopljino seme“

nadomesti z besedilom, ki se glasi:
“1207 99 20 – – – za setev“;

– črtajo tarifne oznake od 2806 s pripadajočim be-
sedilom do vključno 2841 61 00;

– črtajo tarifne oznake od 2851 00 s pripadajočim
besedilom do vključno 2902 30 00;

– črta tarifna oznaka 2903 30 80 s pripadajočim be-
sedilom;

– črtajo tarifne oznake od 2904 90 s pripadajočim
besedilom do vključno 2918 19 80;

– pri tarifni oznaki 2920 90 85 režim izvoza in uvoza
“D31“ nadomesti z režimom izvoza in uvoza “D11“ ter spre-
meni besedilo opombe “1“ tako, da se glasi: “ Samo za
nitroglicerin in druge estre solitrne kisline.“;

– črta tarifna oznaka 2921 19 80 s pripadajočim be-
sedilom;

– črta tarifna oznaka 2922 13 10 s pripadajočim be-
sedilom;

– črtajo tarifne oznake od 2922 19 s pripadajočim
besedilom do vključno 2922 19 80;

– črta tarifna oznaka 2922 43 00 s pripadajočim be-
sedilom;

– črta tarifna oznaka 2924 23 00 s pripadajočim be-
sedilom;

– črtajo tarifne oznake od 2930 s pripadajočim be-
sedilom do vključno 2931 00 95;

– črtajo tarifne oznake od 2932 91 00 s pripadajočim
besedilom do vključno 2932 94 00;

– črta tarifna oznaka 2933 32 00 s pripadajočim be-
sedilom;

– črtata tarifni oznaki 2933 39 in 2933 39 99 s pri-
padajočim besedilom;

– črtata tarifni oznaki 2939 41 00 in 2939 42 00 s
pripadajočim besedilom;

– črta tarifna oznaka 2939 49 00 s pripadajočim be-
sedilom;

– črtajo tarifne oznake od 2939 61 00 s pripadajočim
besedilom do vključno 2939 63 00;

– črtajo tarifne oznake od 3002 s pripadajočim be-
sedilom do vključno 3002 90 90;

– črta tarifna oznaka 3504 00 00 s pripadajočim be-
sedilom.

2. člen
Priloga 3 se črta.

3. člen
Ta uredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem

listu Republike Slovenije.

Št. 332-01/2000-7
Ljubljana, dne 18. julija 2002.

Vlada Republike Slovenije

dr. Janez Drnovšek l. r.
Predsedik

3075. Uredba o spremembah in dopolnitvah uredbe o
avtonomnem ukrepu znižanja ali ukinitve
carinskih stopenj za določeno blago

Na podlagi prvega odstavka 9. člena zakona o carin-
ski tarifi (Uradni list RS, št. 66/00) in v zvezi s prvim
odstavkom 3. člena Uredbe o natančnejših pogojih za
določitev avtonomnih ukrepov znižanja ali ukinitve carin-
skih stopenj (Uradni list RS, št. 120/00) izdaja Vlada Re-
publike Slovenije

U R E D B O
o spremembah in dopolnitvah uredbe o

avtonomnem ukrepu znižanja ali ukinitve
carinskih stopenj za določeno blago

1. člen
V prilogi k uredbi o avtonomnem ukrepu znižanja ali

ukinitve carinskih stopenj za določeno blago (Uradni list RS,
št. 108/01, 8/02, 15/02, 25/02 in 52/02) se:

1. za tarifno oznako 2506 21 00 doda besedilo, ki se
glasi:
“2519 Naravni magnezijev karbonat (magnezit); talje-

ni magnezijev oksid; mrtvopečen (sintran)
magnezijev oksid z majhnimi količinami dru-
gih oksidov, dodanih pred sintranjem, ali brez
njih; drugi magnezijevi oksidi, čisti ali nečisti

2519 90 – Drugo:
2519 90 10 – – magnezijev oksid, razen žganega nar-

avnega magnezijevega karbonata 1.7“;

2. za tarifno oznako 4114 20 00 doda besedilo, ki se
glasi:
“4202 Kovčki za obleko, neseserji, ataše kovčki,

aktovke, šolske torbe, etuiji za očala, toki za
daljnoglede, toki za fotoaparate, toki za glas-
bila, toki za puške, toki za samokrese in po-
dobni izdelki; potne torbe, izolirane torbe za
hrano ali pijačo, toaletne torbe, nahrbtniki,
ženske torbice, nakupovalne torbe, listnice,
denarnice za kovance, tulci in mape za zem-
ljevide ali dokumente, tobačnice, mošnjički
za tobak, torbe za orodje, športne torbe,
škatle za steklenice, škatle za nakit, škatle za
puder, škatle za jedilni pribor in podobne
škatle iz usnja, umetnega usnja, iz folij iz plas-
tičnih mas, iz tekstilnih materialov, vulkanfibra
ali iz kartona, v celoti ali pretežno prevlečeni s
temi materiali ali papirjem
– Drugo:

4202 92 – – z zunanjo površino iz plastične mase ali
tekstilnih materialov:
– – – iz tekstilnih materialov:

4202 92 98 – – – – drugo 2.7“;



Stran 6996 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije

3. za tarifno oznako 6803 00 10 doda besedilo, ki se
glasi:
“6805 Naravni ali umetni abrazivni materiali v prahu

ali zrnu, na podlagi iz tekstila, papirja, kartona
ali drugih materialov, vključno tudi razrezane
v določene oblike, prešite ali kako drugače
sestavljene

6805 20 00 – Na podlagi iz papirja ali kartona 1.7“;

4. za tarifno oznako 7202 99 19 doda besedilo, ki se
glasi:
“7205 Granule in prah iz grodlja, zrcalovine, železa

ali jekla
– Prah:

7205 29 00 – – drug pr“;

5. pri tarifni oznaki 7315 11 10 znižana stopnja “7“
nadomesti z “2.7“;

6. za tarifno oznako 8501 10 99 doda besedilo, ki se
glasi:

“– Drugi enosmerni motorji; generatorji enos-
mernega toka:

8501 31 – – z močjo do vključno 750 W:
8501 31 90 – – – drugi 2.7
8501 32 – – z močjo nad 750 W do vključno 75 kW

– – – drugi:
8501 32 91 – – – – z močjo nad 750 W do vključno 7,5

kW 2.7
8501 32 99 – – – – z močjo nad 7,5 kW do vključno 75

kW 2.7“;

7. za tarifno oznako 8504 40 doda besedilo, ki se
glasi:
“8504 40 93 – – – – – polnilniki akumulatorjev 3.3“;

8. za tarifno oznako 8507 90 98 doda besedilo, ki se
glasi:
“8509 Elektromehanski gospodinjski aparati z

vdelanim elektromotorjem
8509 80 00 – Drugi aparati
iz 8509 80 00 10 – – električne zobne ščetke 2.2
8509 90 – Deli:
8509 90 90 – – drugi 2.2“;

9. za tarifno oznako 8511 30 90 doda besedilo, ki se
glasi:
“8511 40 – Električni zaganjalniki in stroji z dvojnim na-

menom (električni zaganjalniki-generatorji):
8511 40 90 – – drugi 3.2
8511 50 – Drugi generatorji:
8511 50 90 – – drugi 3.2
8511 90 00 – Deli 3.2“;

10. za tarifno oznako 8536 50 doda besedilo, ki se
glasi:

“– – – za napetosti do vključno 60 V:
8536 50 11 – – – – pritisna stikala 2.3“;

11. za tarifno oznako 8714 91 30 doda besedilo, ki se
glasi:
“8714 91 90 – – – deli 4.7“;

12. za tarifno oznako 8714 92 10 doda besedilo, ki se
glasi:
“8714 92 90 – – – napere 4.7“;

13. pri tarifnih oznakah 8714 92 10, 8714 93 10,
8714 93 90, 8714 94 30, 8714 96 10, 8714 96 30,
8714 96 90, 8714 99 10, 8714 99 50, 8714 99 90
znižana stopnja “7.4“ nadomesti s “4.7“.

2. člen
Ta uredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem

listu Republike Slovenije.

Št. 424-14/2000-11
Ljubljana, dne 18. julija 2002.

Vlada Republike Slovenije

dr. Janez Drnovšek l. r.
Predsednik

3076. Uredba o spremembi uredbe o uvedbi podpor za
pripravo kmetijskih pridelkov in živil za zunanji
trg v letu 2002

Na podlagi 5. člena in v zvezi z 19. ter 126. členom
zakona o kmetijstvu (Uradni list RS, št. 54/00, 52/02 in
58/02) izdaja Vlada Republike Slovenije

U R E D B O
o spremembi uredbe o uvedbi podpor
za pripravo kmetijskih pridelkov in živil

za zunanji trg v letu 2002

1. člen
V uredbi o uvedbi podpor za pripravo kmetijskih pridel-

kov in živil za zunanji trg v letu 2002 (Uradni list RS, št.
28/02) se v Prilogi 1: Seznam proizvodov in višina podpor
za pripravo kmetijskih pridelkov in živil za zunanji trg črta
besedilo, ki se glasi:

“0102 90 – Druge:
– – domačih pasem:
– – – z maso nad 300 kg:
– – – – telice (samice goveda, ki še niso
telile):

0102 90 51 – – – – – za zakol 30,00 SIT/kg ž.m.*
– – – – krave:

0102 90 61 – – – – – za zakol 30,00 SIT/kg ž.m.*
– – – – druge:

0102 90 71 – – – – – za zakol 75,00 SIT/kg ž.m.*
_________

* Za izvoz živega goveda za zakol slovenskega porekla v
države Evropske unije velja navedena višina podpore, za izvoz v
druge države se navedena višina pomnoži s faktorjem 1,50.“.

2. člen
Ta uredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem

listu Republike Slovenije.

Št. 403-22/2000-13
Ljubljana, dne 18. julija 2002.

Vlada Republike Slovenije

dr. Janez Drnovšek l. r.
Predsednik



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6997

3077. Sklep o spremembi sklepa o določitvi
cestninskih cest in višine cestnine

Na podlagi prvega in drugega odstavka 11. člena zako-
na o javnih cestah (Uradni list RS, št. 29/97, 18/02 in
50/02 - odl. US) in drugega odstavka 9. člena uredbe o
cestnini za uporabo določenih cest (Uradni list RS, št.
51/97, 48/98, 84/98, 51/99 in 105/00) je Vlada Repu-
blike Slovenije sprejela

S K L E P
o spremembi sklepa o določitvi cestninskih cest

in višine cestnine

I
V sklepu o določitvi cestninskih cest in višine cestnine

(Uradni list RS, št. 109/01 in 55/02) se v II. točki besedilo
drugega do četrtega odstavka spremeni tako, da se glasi:

“Nerezidenti lahko plačujejo cestnino tudi z naslednjimi
tujimi valutami: evro, danska krona, norveška krona, šved-
ska krona, švicarski frank, angleški funt, ameriški dolar in
hrvaška kuna.

Pri plačilu cestnine s tujo gotovino se lahko preostanek
vplačila nad zneskom cestnine vrne v tolarjih, če gre za
vračila manjše vrednosti, ki ne presegajo dvakratne višine
cestnine.

Za obračun cestnine in izračun vračil v tolarjih iz prej-
šnjega odstavka se upošteva srednji tečaj Banke Slovenije,
zmanjšan za 5%. Tečajna lista se določa enkrat tedensko, v
četrtek ob 6.00 uri po tečaju za predhodni dan.“.

II
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 425-03/2001-5
Ljubljana, dne 18. julija 2002.

Vlada Republike Slovenije

dr. Janez Drnovšek l. r.
Predsednik

MINISTRSTVA

3078. Pravilnik o veljavnosti Priporočila o pripravi,
uporabi in zagotavljanju kakovosti komponent
krvi

Na podlagi drugega odstavka 24. člena zakona o pre-
skrbi s krvjo (Uradni list RS, št. 52/00) izdaja minister za
zdravje

P R A V I L N I K
o veljavnosti Priporočila o pripravi, uporabi in

zagotavljanju kakovosti komponent krvi

1
V skladu s Priporočilom o pripravi, uporabi in zagotav-

ljanju kakovosti komponent krvi R(95)15, ki ga je sprejel
Odbor ministrov Sveta Evrope 12. oktobra 1995, začne
dne 1. avgusta 2002 v Republiki Sloveniji kot nacionalni
standard, veljati 8. izdaja Dodatka k temu Priporočilu, ki ga
je založil Svet Evrope in je bil v slovenskem jeziku objavljen
marca 2002.

2
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 5811-1/02
Ljubljana, dne 15. julija 2002.

Minister
za zdravje

prof. dr. Dušan Keber, dr. med. l. r.



Stran 6998 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije

OBČINE

CELJE

3079. Odlok o zazidalnem načrtu za stanovanjsko
gradnjo Zagrad

Mestni svet mestne občine Celje je na podlagi 39. in
40. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v
prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86 in Ura-
dni list RS, št. 26/90, 18/93, 47/93, 52/93, 56/93,
71/93 in 44/97) in 17. člena statuta Mestne občine Celje
(Uradni list RS, št. 41/95, 77/96, 37/97, 50/98, 28/99)
na 34. seji dne 30. 5. 2002 sprejel

O D L O K
o zazidalnem načrtu za stanovanjsko gradnjo

Zagrad

I. SPLOŠNI DOLOČBI

1. člen
V skladu s prostorskimi sestavinami dolgoročnega pla-

na Občine Celje za obdobje od leta 1986 do leta 2000
(Uradni list SRS, št. 4/88 in Uradni list RS, št. 18/91,
54/94 in 25/98) in s srednjeročnim družbenim planom
Občine Celje za obdobje od leta 1986 do leta 1990 (Uradni
list SRS, št. 40/86, Uradni list RS, št. 48/90, 25/98 in
86/01) se sprejme zazidalni načrt za stanovanjsko gradnjo
Zagrad, ki ga je pod št. proj. 526/01 izdelal Razvojni center
Planiranje d.o.o, Celje.

2. člen
Zazidalni načrt vsebuje: tekstualni del, soglasja in gra-

fične priloge. Načrt je sestavni del odloka.

II. MEJA OBMOČJA OBRAVNAVE

3. člen
Območje obravnave obsega eno parcelo, zato meja

poteka po vseh robovih parcele 528/6, k. o. Zagrad.
na severu: južno od obstoječe stanovanjske hiše,
na vzhodu: prečka travnik,
na jugu: do dovozne ceste,
na zahodu: po robu lokalne ceste.

III. FUNKCIJA OBMOČJA

4. člen
Območje obravnave je namenjeno gradnji enodružin-

skih stanovanjskih objektov.

IV. POGOJI ZA URBANISTIČNO IN ARHITEKTURNO
ZASNOVO

5. člen
Urbanistična zasnova
Predvidena je gradnja 9 stanovanjskih objektov.
Predvidena je gradnja stanovanjskih hiš tlorisnih di-

menzij 12 m x 10 m, etažnost P+IP. Garaže so predvidene
ob stanovanjski hiši, maksimalnih tlorisnih dimenzij 6 m x 6
m, etažnost P. Garažo je možno izgraditi tudi v objektu.

Etažnost objektov je definirana s pritličjem in izzidanim
podstrešjem. Objekti lahko imajo tudi klet, vendar tako, da
je pritličje dvignjeno nad teren maks. 30 cm.

Za objekte so določeni gabariti in obvezne gradbene
linije. Strehe so simetrične dvokapnice z naklonom večjim
od 32°.

6. člen
Pogoji za arhitektonsko oblikovanje
Objekti bodo pravokotne tlorisne zasnove, vhodni del

naj bo poudarjen s členitvijo fasade in frčado na strešnem
delu, ki lahko poteka do tal kot nadstrešek nad vhodom.

Kritina bo opečna ali njej podobna kritina po barvi in
teksturi.

7. člen
Zunanja ureditev
Ob cesti, med cesto in ograjo parcele je predviden 0,5

m širok pas za komunalno infrastrukturo.
Funkcionalna zemljišča so lahko ograjena z ograjo, ki

bo členjena, med vertikalnimi stebrički bodo polnila, višina
ograje do 1,50 m ali z živo mejo do višine 1,70 metra.
Okolice objektov bodo zatravljene, zasajene z okrasnimi
grmovnicami in nizkim drevjem.

Na območju funkcionalnih zemljišč je možna postavitev
vrtnih ut, pergol in bazenov.

8. člen
Funkcionalna zemljišča
Velikosti funkcionalnih zemljišč so določena v tekstual-

nem delu elaborata.

V. CESTNA, VODNOGOSPODARSKA, KOMUNALNA,
ENERGETSKA IN TELEPRENOSNA INFRASTRUKTURA

9. člen
VI. Cestno omrežje
Dostop do predvidenega območja pozidave je potre-

bno zagotoviti preko obstoječih prometnih površin, na kate-
rih je potrebno zagotoviti ustrezno prometno signalizacijo.

Na obravnavanem območju je potrebno zgraditi cesto
širine utrjene površine min. 5 m in svetlega profila 6 m v
katerega ni dovoljeno postavljati vrtnih ograj oziroma ostalih
ovir.



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 6999

Potrebna je zgraditi ustrezno zasnovano in zadostno
dimenzionirane naprave za odvodnjo površinskih vod.

Z ustrezno prometno signalizacijo je potrebno omejiti
hitrost na 30 km/h.

10. člen
VII. Vodnogospodarski pogoji
Do izgradnje fekalnega kanalizacijskega omrežja je po-

trebno sanitarne odpadne vode iz predvidenih objektov od-
vajati v začasno malo čistilno napravo. Po izgradnji kanaliza-
cije je potrebno odpadne vode odvajati v le-to po navodilih
upravljalca.

Ustrezno je potrebno načrtovati odvajanje zalednih ter
lastnih površinskih vod območja, ki ga obravnava zazidalni
načrt. Zaledne vode in meteorne vode je potrebno odvajati v
meteorno kanalizacijo z iztokom v površinski odvodnik. Me-
teorne vode s strešin objektov je potrebno odvajati v meteor-
no kanalizacijo preko peskolovov.

Kanalizacija in objekti v na njej morajo biti načrtovani v
vodotesni izvedbi kot to določajo ustrezni standardi.

Skladišče nevarnih snovi (naftni derivati) morajo biti
načrtovani v skladu s »pravilnikom o tem, kako morajo biti
zgrajena in opremljena skladišča ter transportne naprave za
nevarne in škodljive snovi« (Uradni list SRS, št. 3/79).

Investitor si mora pridobiti geološko poročilo, ki bo
podalo pogoje v smislu zaščite kletnih delov objektov pred
talnimi vodami.

Pri nadaljnjih fazah načrtovanja je potrebno izdelati PGD
projekt odvajanja meteornih, zalednih in sanitarnih vod z
obravnavanega območja.

K načrtom za izdajo gradbenega dovoljenja obravnava-
nih objektov in odvodnjavanja si je potrebno pridobiti vodno-
gospodarsko mnenje oziroma soglasje. Predmetni vodno-
gospodarski pogoji morajo biti v PGD dokumentaciji smisel-
no upoštevani in ustrezno prikazani.

11. člen
Komunalna, energetska in teleprenosna infrastruktura
Vsi priključki na omrežja so možni skladno s pogoji

upravljalcev.
Oskrba s pitno vodo
Na obravnavanem območju je potrebno zgraditi zanka-

sto zasnovan cevovod pitne vode minimalnega prereza fi
100 mm.

Protipožarno zaščito obravnavanega območja zagotav-
lja namestitev nadzemnih hidrantov.

Zaradi zagotavljanja ustrezne protipožarne zaščite z
nadzemnimi hidranti, je potrebno del cevovoda PVC fi 80
mm, na odseku med cevovodom TRM 10 in predvidenim
cevovodom na obravnavanem območju nadomestiti z cevo-
vodom minimalnega prereza fi 100 mm.

Odcepe od povezovalnega cevovoda in priključke na
stanovanjske objekte je potrebno izdelati skladno s pogoji
upravljalca.

Odvod meteornih vod
Za potrebe odvodnje meteornih vod iz utrjenih povoz-

nih površin in ostalih površin znotraj obravnavanega obmo-
čja je potrebna izgradnja meteornega kanala.

Zajem padavinskih vod se izvede preko požiralnikov s
peskolovi.

Za ustrezen odvod površinskih vod do površinskega
odvodnika je potrebna izgradnja meteornega kanala na ob-
močju južno od obravnavanega območja predvidene pozi-
dave dolžine ca. 80 m. Za predvideno meteorno kanalizaci-
jo, ki poteka izven obravnavanega območja, je potrebno
pridobiti služnostno pravico na parcelah preko katerih pred-
viden kanal poteka, ter izdelati predpisano tehnično doku-
mentacijo.

Odvod fekalnih odplak
Odvod fekalnih vod je potrebno zgraditi fazno.
Prva faza je izgradnja omrežja z izgradnjo male čistilne

naprave in iztokom v meteorni kanal preko katerega se
ustrezno očiščene odvajajo v površinski odvodnik.

Mala čistilna naprava mora biti ustrezno dimenzionira-
na in mora zagotavljati stopnjo čiščenja fekalnih vod, ki jo
predpisuje veljavna zakonodaja za mejno vrednost onesna-
ženja, ki jo je dopustno izpuščati v površinske odvodnike.

Drugo fazo pa predstavlja opustitev male čistilne napra-
ve in priključitev na izgrajeni sistem fekalne kanalizacije po
projektni dokumentaciji Savinja projekt, št. 55/96.

Oskrba z električno energijo
Na obravnavanem območju je potrebno obstoječo nad-

zemno vodo kablirati od transformatorske postaje do meje
obravnavanega območja pozidave kjer je potrebno postaviti
končni betonski drog.

Nizkonapetostno omrežje, ki zagotavlja oskrbo predvi-
dene pozidave je potrebno izvesti z kablovodi min. presekov
25 mm 2,70 mm2 in 150 mm2.

Nizkonapetostni vodi potekajo paralelno s cestiščem v
odmiku do 1 m.

Pri križanju komunalnih vodov, asfaltnih in voznih povr-
šin je kable potrebni položiti v obbetonirane zaščitne cevi.

TK omrežje
Potrebna je izgradnja TK omrežja na obravnavanem

območju s priključitvijo na obstoječe omrežje.
Ogrevanje
Energetska oskrba predmetnega območja bo možna z

navezavo ne predvideno plinsko omrežje.
Do izgradnje plinskega omrežja bo ogrevanje rešeno

individualno, z upoštevanjem veljavne regulative.

VIII. VARSTVO OKOLJA

12. člen
Hrup
V skladu z uredbo o hrupu v naravnem in življenjskem

okolju (Uradni list RS, št. 45/95) sodi območje zazidalnega
načrta v II. območje varstva pred hrupom, za katerega velja-
jo mejne dnevne ravni hrupa 55dBA in mejne nočne ravni
45dBA.

Predvidena soseska ne bo obremenjevala okolja s hru-
pom, ki bi presegal zakonsko dovoljene ravni. V času grad-
nje objektov je potrebno upoštevati čas gradnje v roku de-
lovnega časa.

Zrak
Za zagotovitev nižje stopnje onesnaženosti zraka, je

kot energetski vir predviden zemeljski plin.
Vode
Odpadne in meteorne vode se bodo odvajale v javno

kanalizacijsko omrežje in dalje v čistilno napravo.
Odpadki
Komunalni odpadki se bodo zbirali v zabojnikih in se

odvažali na komunalno deponijo skladno z odlokom o ravna-
nju s komunalnimi odpadki v Občini Celje.

Požarna varnost
Zazidalni načrt upošteva določila 22. člena zakona o

varstvu pred požarom (Uradni list RS, št. 71/93).

IX. TOLERANCE

13. člen
Kot toleranca je dovoljeno:
– gabariti lahko odstopajo +0,60 m, in izzidki +1 m,

pod pogojem da se ohrani podolgovata zasnova objektov v



Stran 7000 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije

minimalnem razmerju 1,2:1, da to dopušča velikost funkcio-
nalnega zemljišča in konfiguracija terena. Spremembe ne
smejo ovirati realizacije zazidalnega načrta in morajo biti v
skladu z zakoni, predpisi navodili in pravilniki, ki se nanašajo
na varovanje okolja;

– gradnja objektov manjših dimenzij kot so določene
dimenzije, ob obveznem upoštevanju podolgovate zasnove
objektov v minimalnem razmerju 1,2:1,0.

– ureditev garaž znotraj stanovanjskih objektov,
– gradnja kletne etaže, če je to možno glede na pogoje

geološko-geomehanskega poročila in pod pogojem, da je
kota pritličja enaka koti pritličja, določeni v ZN;

– meje funkcionalnih zemljišč so določene okvirno,
možne so manjše korekcije pri zakoličbi na terenu;

– sprememba zasnove, prometne, komunalne in ener-
getske infratrukture na podlagi ustrezne projektno-tehnične
dokumentacije, če to pogojujejo primernejši obratovalni pa-
rametri in ekonomičnejša investicijska vlaganja.

X. DRUGI POGOJI ZA IZVEDBO ZAZIDALNEGA NAČRTA

14. člen
Pred pričetkom gradnje je obvezno pridobiti geološko

geomehansko mnenje in upoštevati določitve le-tega.

XI. KONČNI DOLOČBI

15. člen
Zazidalni načrt za stanovanjsko gradnjo Zagrad je stal-

no na vpogled pri Mestni občini Celje.

16. člen
Ta odlok začne veljati osmi dni po objavi v Uradnem

listu RS.

Št. 35005-22/2001
Celje, dne 30. maja 2002.

Župan
Mestne občine Celje

Bojan Šrot l. r.

3080. Cenik za posamezne tarifne skupine
zemeljskega plina

Energetika Celje javno podjetje, d.o.o. Smrekarjeva 1,
Celje, skladno s 97. čl. Energetskega zakona objavlja:

C E N I K
zemeljskega plina za tarifni odjem

Tarifna skupina Cena v SIT/m3

1. Odjem plina do 250 m3 letno 98,27
2. Odjem plina od 251 do 4.500 m3 letno 62,69
3. Odjem plina od 4.501 do 40.000 m3 letno 62,09
4. Odjem plina od 40.001 do 100.000 m3 letno 60,89

Nove cene tarifnega odjema so oblikovane skladno s
sklepom Mestnega sveta Mestne občine Celje z dne 30. 1.
2001, 29. 5. 2001 ter skladno z mehanizmom o oblikova-
nju cen zemeljskega plina za tarifni odjem. Nižje cene veljajo
od 1. 7. 2002 oziroma od prvega popisa števcev za nasled-

nje obračunsko obdobje po tem datumu, na osnovi znižanja
nabavne cene zemeljskega plina z dne 1. 7. 2002.

Skladno z uredbami o taksi za obremenjevanje zraka z
emisijo ogljikovega dioksida ter spremembah in dopolnitvah
uredb o taksi za obremenjevanje zraka z emisijo ogljikovega
dioksida (Uradni list RS, št. 68/96, 24/98, 65/98,
124/00), se za vse tarifne porabnike zemeljskega plina, po
1. 5. 2002 zaračuna še omenjena taksa v višini 5,7 SIT/m3
zemeljskega plina. Taksa se ni obračunavala v času, ko je
Energetika Celje koristila dovoljenje Ministrstva za okolje in
prostor za določene količine porabljenega goriva, ki so tak-
se proste.

Na vse navedene cene, vključno s takso, se skladno z
zakonom o davku na dodano vrednost obračuna še 20%
davek na dodano vrednost.

Celje, dne 16. julija 2002.

ENERGETIKA CELJE
javno podjetje, d.o.o.

Aleksander Mirt, univ. dipl. ek. l. r.
Direktor

3081. Cenik daljinskega ogrevanja stanovanjskih
prostorov

Energetika Celje javno podjetje, d.o.o. Smrekarjeva 1,
Celje, skladno s 97. členom Energetskega zakona objavlja

C E N I K
daljinskega ogrevanja za stanovanjske

prostore

Občina Celje
- obračun po merilcih
· variabilni del cene 7,404 SIT/KWh
· priključna moč - fiksni del cene 331,360 SIT/KW/mes

Cena daljinskega ogrevanja za stanovanjski odjem v
Občini Celje za variabilni del cene, velja od 11. 7. 2002 in
za priključno moč od 15. 8. 2001.

Občina Štore
- obračun po merilcih
· variabilni del cene 8,727 SIT/KWh
· priključna moč - fiksni del cene 336,120 SIT/KW/mes.

Cena daljinskega ogrevanja za stanovanjski odjem v
Občini Štore za variabilni del cene, velja od 11. 7. 2002 in
za priključno moč od 15. 7. 2001.

Vse navedene cene daljinskega ogrevanja za stano-
vanjski odjem so oblikovane skladno z uredbo o oblikovanju
cen proizvodnje in distribucije pare in tople vode za namene
daljinskega ogrevanja za tarifne uporabnike (Uradni list RS,
št. 33/02).

Na navedene cene se skladno z zakonom o davku na
dodano vrednost obračuna še 20% davek na dodano vred-
nost.

Celje, dne 16. julija 2002.

ENERGETIKA CELJE
javno podjetje, d.o.o.

Aleksander Mirt, univ. dipl. ek. l. r.
Direktor



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 7001

KRŠKO

3082. Odlok o zaščiti vodnih virov na območju Občine
Krško

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi
(Uradni list RS, št. 72/93; 6/94 – odl. US RS, 45/94 –
odl. US RS, 57/94, 14/95, 20/95 – odl. US RS, 63/95
– obvezna razlaga, 73/95 – odl. US RS, 9/96 – odl. US
RS, 39/96 – odl. US RS, 44/96 – odl. US RS, 26/97,
70/97, 10/98, 68/98 – odl. US RS, 74/98, 59/99 –
odl. US RS, 70/00 in 51/02), drugega odstavka 60.
člena zakona o vodah (Uradni list SRS, št. 38/81 in 29/86,
Uradni list RS, št. 15/91 in 52/00), 3. in 25. člena zako-
na o prekrških (Uradni list SRS, št. 25/83, 36/83, 42/85,
21/86, 47/87, 5/90 in Uradni list RS, št. 10/91, 13/93,
66/93, 35/97, 87/97, 73/98 in 31/00), 3., 4. in 7.
člena odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah (Ura-
dni list RS, št. 30/95) ter 16. in 79. člena statuta Občine
Krško (Uradni list RS, št. 98/00 – prečiščeno besedilo) je
Občinski svet občine Krško na 34. seji dne 27. 6. 2002
sprejel

O D L O K
o zaščiti vodnih virov na območju Občine Krško

I. SPLOŠNI DOLOČBI

1. člen
S tem odlokom se določajo varstveni pasovi in ukrepi

za zavarovanje vodnih virov pred onesnaževanjem na obmo-
čju Občine Krško z namenom, da se zavaruje kakovost in
higienska neoporečnost pitne vode.

2. člen
Varstveni pasovi obsegajo varovanje območij nasled-

njih vodnih virov: Podbočje, Štegina, Rore, Brestanica-Zdo-
le, Črneča vas, Raka, Orehovec pri Kostanjevici in Dovško
pri Senovem.

Obseg varstvenih pasov je prikazan na grafičnih prilo-
gah, in sicer temeljni topografski načrt M 1:5000 in pregle-
dni katastrski načrt M 1:5000. Grafični prikazi so del tega
odloka in so na voljo na sedežu Občine Krško.

II. VARSTVENI PASOVI

3. člen
Ob upoštevanju geoloških in hidroloških razmer, kako-

vosti in izdatnosti vodnih virov, tehničnega načina rabe,
vrste in položaja vodnih virov, se določijo naslednji varstveni
pasovi in območje:

– najožji – I. varstveni pas, z najstrožjim režimom varo-
vanja, namenjen je izključno izvajanju dejavnosti oskrbe s
pitno vodo;

– ožji – II. varstveni pas, s strogim režimom varovanja,
namenjen je neposredni zaščiti vodnega vira pred onesna-
ženjem;

– širši – III. varstveni pas, z blažjim režimom varovanja,
namenjen je varovanju vodnega toka, ki teče proti vodnemu
viru pred onesnaženjem;

– vplivno območje.

III. VARSTVENI UKREPI

Najožji – I. varstveni pas

4. člen
Na karti varstvenih pasov je prikazan z oznako 1. Ob-

močje tega pasu mora biti v lasti občine, mora biti fizično
zavarovano z ograjo (velikost ograjenega prostora naj bo v
skladu s prostorskimi možnostmi), hortikulturno urejeno in
označeno z opozorilnimi znaki, ki označujejo 1. varstveni
pas. Obliko in vsebino opozorilnih znakov določi občinska
uprava. V tem pasu veljajo naslednji ukrepi:

1. Zajetje mora biti zavarovano tako, da je onemogo-
čen vdor onesnaženih meteornih ali površinskih voda v ob-
jekt.

2. Dostop v območje zajetja je dovoljen le pooblašče-
nim osebam izvajalca javne službe oskrbe s pitno vodo.

Ožji – II. varstveni pas

5. člen
Na karti varstvenih pasov je prikazan z oznako 2. Pokri-

va neposredno zaledje črpališča, skozi katero naj bi se voda
najmanj 2 meseca pretakala do črpalnih vrtin. V tem pasu
veljajo naslednji varstveni ukrepi:

1. Dozidave, rekonstrukcije, nadomestne gradnje ob-
jektov in gradnje stanovanjskih in poslovnih objektov niso
dovoljene, če zanje ni zgrajeno javno kanalizacijsko omrežje
po katerem bodo odpadne vode odtekale v čistilno napravo,
katera se locira izven območja 2. varstvenega pasu oziroma
za objekte ni urejenih zaprtih nepretočnih greznic. Priključi-
tev objekta na javno kanalizacijsko omrežje oziroma ureditev
zaprte nepretočne greznice se mora urediti pred uporabo
objekta. Hkrati se na območju ožjega varstvenega pasu
organizira odvoz odpadkov, pregledajo ter sanirajo obstoje-
če greznice in gnojne jame ter ostali viri potencialnega one-
snaženja podtalnice.

2. Gradnja novih cest, razen dovoznih, če zanje ni
predvidena dodatna zaščita, ki bi varovala podtalnico pred
onesnaženimi meteornimi vodami in eventualnim izlitjem ne-
varnih snovi ni dovoljena, morebitna odstopanja od zaščite
so možna samo na podlagi predhodnega mnenja ustrezne
strokovne inštitucije, ki ima pooblastilo Ministrsva za okolje
in prostor RS za izdelovanje poročil o vplivih na okolje.

3. Prepovedano je graditi (urbanizacija prostora): pro-
izvodno servisne objekte, pokopališča, kampe, skladišča
nevarnih in škodljivih snovi, razen skladišč za uporabo kuril-
nega olja v gospodinjstvih, prostornine maksimalno 3 m3 in
plinskih rezervoarjev za uporabo plina v gospodinjstvih. Pre-
povedano je graditi deponije komunalnih, industrijskih in
kakršnih koli drugih odpadkov, farme za rejo živali, čistilne
naprave za komunalne in ostale odpadne vode.

4. Prepovedano je izvajati transport nevarnih in škodlji-
vih snovi, razen kurilnega olja in plina za gospodinjstva.
Prepovedano je izvajati izkope (kamnolomi, peskokopi, gli-
nokopi), goloseke, izkoriščanje podtalne vode tega vodono-
snika, razen za potrebe vodooskrbnega sistema.

5. Obratovanje kamnoloma Gunte je možno pod pogoji
podanimi v Hidrogeološkem poročilu o vplivu kamnoloma
Gunte na črpališče pitne vode Rore pri Krškem, št. K-II-
30d/c-1/1097, ki ga je izdelal Geološki zavod Slovenije,
Oddelek za hidrologijo, junija 2001. Omenjeno poročilo je
del tega odloka. Širitev kamnoloma proti črpališču ni spre-
jemljiva, dopustna je le sanacija brežin. Širitev kamnoloma
se lahko izvede severno oziroma severozahodno ob cesti in
reki Savi proti meji med 2. in 3. varstvenim pasom. Kakršen
koli poseg v globino pod sedanjo koto dna kamnoloma ni



Stran 7002 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije

dopusten. Za kontrolo in nadzor obratovanja kamnoloma je
potrebno znotraj pričakovanega depresijskega lijaka med
kamnolomom in črpališčem Rore izdelati piezometrično-vzor-
čevalno vrtino. Vzorčevanje vode iz piezometra se opravlja v
skladu z zakonodajo oziroma najmanj vsakih šest mesecev.
Stroške obveznosti iz te točke krije upravljalec kamnoloma.

6. Prepovedano je uporabljati za gnojenje gnojnico in
gnojevko.

7. Prepovedano je uporabljati rastlinska zaščitna sred-
stva in gnojila, ki vsebujejo strupene snovi, ki se v pitni vodi
približujejo mejni koncentraciji, opredeljeni v predpisih o
higienski neoporečnosti pitne vode.

8. Za gnojenje je dovoljeno uporabiti hlevski gnoj in
mineralna gnojila v manjših količinah, ki morajo biti določe-
ne v gnojilnem načrtu, ki ga pripravi ustrezna strokovna
institucija.

9. Obvezno je graditi javno in interno kanalizacijsko
omrežje ter greznice in gnojne jame v vodotesni izvedbi.

10. Kjer za obstoječe objekte ni javne kanalizacije, je
obvezno graditi nepretočne greznice, ki se jih redno prazni v
čistilne naprave oziroma vsebino greznice uporabljati kot
gnojnico in gnojevko izven tega varstvenega pasu.

11. Vsako razlitje nevarnih snovi je obvezno takoj sani-
rati.

Širši – III. varstveni pas

6. člen
Na karti varstvenih pasov je prikazan z oznako 3. Na-

menjen je varovanju vodnega toka, ki teče proti vodnemu
viru, pred onesnaženjem. Obsega padavinsko območje s
katerega vodotoki odtekajo in pronicajo v smeri vodonosnih
horizontov. V tem pasu veljajo naslednji varstveni režimi:

1. Prepovedano je graditi (urbanizacija prostora) proiz-
vodne, obrtne, servisne objekte, ki uporabljajo pri svoji de-
javnosti nevarne in škodljive snovi, katere predstavljajo ne-
varnost za kakovost vodnega vira in nova pokopališča brez
strokovnega mnenja ustrezne institucije.

2. Prepovedano je graditi skladišča nevarnih in škodlji-
vih snovi, razen skladišč za uporabo kurilnega olja v gospo-
dinjstvih, prostornine maksimalno 3 m3 in plinskih rezervoar-
jev za uporabo plina v gospodinjstvih.

3. Prepovedano je graditi deponije komunalnih, indus-
trijskih in kakršnih koli drugih odpadkov in čistilne naprave
za odpadne vode brez predhodnih raziskav o primernosti
lokacije in pridobitvi mnenja ustrezne strokovne institucije.

4. Prepovedano je graditi farme za rejo živali nad 100
glav živine (GVŽ) ali ekvivalentno, brez predhodne strokovne
preverbe tehnologije.

5. Prepovedano je izvajati transport nevarnih in škodlji-
vih snovi, razen kurilnega olja in plina za gospodinjstva.

6. Za gnojenje in uporabo fitofarmacevtskih sredstev
obvezno izdelati gnojilni načrt oziroma načrt uporabe fitofar-
macevtskih sredstev, ki ga izdela ustrezna strokovna institu-
cija.

7. Če izvajalec gospodarske javne službe in pristojne
inšpekcijske službe ugotovijo, da je zaradi specifičnih hidro-
geoloških značilnosti vodonosnika utemeljena možnost one-
snaženja le-tega, je za gnojenje prepovedano uporabljati
gnojnico, gnojevko, mineralna gnojila in biocide (fitomedi-
cinska sredstva) tudi po gnojilnem načrtu.

8. Obvezno je graditi javno in interno kanalizacijsko
omrežje ter greznice in gnojne jame v vodotesni izvedbi.

9. Kjer ni javne kanalizacije, je izjemoma dovoljena
gradnja nepretočnih greznic, ki se redno praznijo v čistilne
naprave.

10. Vsako razlitje nevarnih snovi je potrebno obvezno
sanirati.

11. Ob odpiranju ali izkoriščanju gramoznic ali kamno-
lomov je obvezno preveriti vpliv predvidenih posegov na
kvaliteto in kvantiteto podtalnice.

Vplivno območje

7. člen
To ni varstveni pas, temveč široko vplivno območje z

blagim režimom varovanja, ki mora zadostiti vsaj splošnemu
ekološko naravnemu varovanju okolja. Na situacijah vplivno
območje ni prikazano, zajema pa celotno območje masiva –
vodonosnika Gorjancev, Trške gore in Bohorja.

Ostale opredelitve

8. člen
V II. varstvenem pasu veljajo vsi režimi varovanja, ki so

določeni za III. varstveno območje. Prav tako tudi v I. var-
stvenem pasu veljajo vsi režimi varovanja, ki so določeni za
II. in III. varstveno območje.

IV. NADZORSTVO IN KAZENSKE DOLOČBE

9. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka izvajajo pristojne

inšpekcijske službe in občinska nadzorna služba.

10. člen
Z denarno kaznijo 200.000 SIT se kaznuje za prekršek

pravna oseba, če ravna v nasprotju s 4., 5., 6. in 7. členom
ter petim odstavkom 15. člena tega odloka.

Z denarno kaznijo 150.000 SIT se kaznuje za prekršek
posameznik, ki samostojno opravlja dejavnost, če ravna v
nasprotju s 4., 5., 6. in 7. členom ter petim odstavkom 15.
člena tega odloka.

Z denarno kaznijo 60.000 SIT se kaznuje za prekršek
odgovorna oseba pravne osebe, če ravna v nasprotju s 4.,
5., 6. in 7. členom ter petim odstavkom 15. člena tega
odloka .

11. člen
Z denarno kaznijo 60.000 SIT se kaznuje za prekršek

posameznik, če ravna v nasprotju s 4., 5., 6. in 7. členom
ter petim odstavkom 15. člena tega odloka.

12. člen
Kdor povzroči vodnemu viru škodo namenoma ali z

opustitvijo varstvenih ukrepov, je odškodninsko odgovoren
in nosi vse stroške morebitne škode, sanacije in odprave
škode.

Izvajalec gospodarske javne službe oskrbe s pitno vo-
do je dolžan sodelovati pri ugotavljanju povzročitelja škode
in njegove odškodninske odgovornosti.

13. člen
Za posege v varstvenih pasovih, ki niso izrecno prepo-

vedani, si je pred izdajo ustreznih dovoljenj potrebno na
zahtevo občinske uprave pridobiti strokovno mnenje in po-
goje ustrezne strokovne institucije.

14. člen
Vsako izlivanje in izpuščanje nevarnih ali škodljivih sno-

vi mora vsak, ki to zazna ali povzroči, takoj sporočiti uprav-
ljalcu vodovoda ali najbližji postaji policije oziroma okoljevar-
stveni ali zdravstveni inšpekciji.



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 7003

Izvajalec gospodarske javne službe je dolžan vsa zapa-
žanja v zvezi z nespoštovanjem tega odloka javiti pristojni
službi nadzora.

V. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

15. člen
Natančno določitev in parcelacijo 1. varstvenega pasu

zajetij zagotovi lastnik vodovoda v sodelovanju z ustrezno
strokovno inštitucijo v roku šestih mesecev od dneva uvelja-
vitve tega odloka.

Obstoječe (zatečeno) stanje v posameznem varstve-
nem pasu je potrebno posneti, izdelati sanacijske načrte in
izvesti sanacijska dela.

Posnetke zatečenega stanja in sanacijske programe
sta dolžna izvesti izvajalec gospodarske javne službe in la-
stnik vodovoda, in sicer v roku enega leta od dneva uveljavi-
tve tega odloka. Izvajalec gospodarske javne službe je dol-
žan eno leto po uveljavitvi tega odloka na vpadnicah v vodo-
varstvena območja le-ta označiti.

Izvajalec gospodarske javne službe in lastnik vodovoda
sta dolžna izvesti sanacijo v skladu s sprejetim sanacijskim
programom. Izvajalec gospodarske javne službe je dolžan
podati vse razpoložljive podatke v zvezi z zatečenim sta-
njem.

Lastniki oziroma upravljalci objektov in zemljišč ter izva-
jalci gospodarskih in drugih dejavnosti morajo prilagoditi
razmere zahtevam tega odloka v roku enega leta v najožjem
varstvenem pasu (1. varstveni pas), v roku treh let v ožjem
varstvenem pasu (2. varstveni pas) in v roku petih let v
širšem varstvenem pasu (3. varstveni pas) od dneva uveljavi-
tve tega odloka.

16. člen
V primeru ugotovljenega povzročitelja škode po 12.

členu tega odloka se naloži sanacijo povzročitelju škode. V
primeru, da povzročitelj škode naložene sanacije ne izvede
v določenem roku, izvede sanacijo upravljalec vodovoda na
stroške povzročitelja škode.

17. člen
Izjemoma zagotovi (na predlog izvajalca gospodarske

javne službe) lastnik vodovoda plačilo stroškov oziroma dela
stroškov za sanacijo zatečenega stanja, v skladu s sanacij-
skim programom, v primerih, ko lastniki oziroma upravljalci
objektov in zemljišč v varstvenih pasovih utemeljeno (če
izpolnjujejo kriterije za pridobitev socialno varstvene pomo-
či) ne morejo zagotoviti prilagoditev razmer zahtevam tega
odloka.

18. člen
Postopki za pridobitev lokacijskih dovoljenj v varstvenih

pasovih, ki so bili pričeti pred sprejetjem tega odloka, se
nadaljujejo pod pogoji zdravstvene zaščite, ki jo zahteva
režim pasov, v katerem se lokacija po tem odloku nahaja.

19. člen
Izvajalec gospodarske javne službe je dolžan spremljati

spremembe strokovne metodologije določevanja varstvenih
pasov in ukrepov ter zakonodaje s področja varovanja vo-
dnih virov in predlagati lastniku vodovoda ustrezne spre-
membe tega odloka.

20. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem

listu Republike Slovenije.

Št. 324-03-1/01-501
Krško, dne 27. junija 2002.

Župan
Občine Krško

Franc Bogovič l. r.

3083. Sklep o ukinitvi javnega dobra na nepremičnini
parc. št. 1752/3, k.o. Kostanjevica in o
zamenjavi predmetne nepremičnine za
nepremičnine parc. št. 132/3, parc. št. 132/4,
parc. št. 135/2 in parc. št. 138/13, k.o.
Kostanjevica ter o ustanovitvi javnega dobra na
nepremičninah parc. št. 132/3, parc. št. 132/4,
parc. št. 135/2, in parc. št. 138/13 k.o.
Kostanjevica

Na podlagi 29. in 51. člena zakona o lokalni samou-
pravi (Uradni list RS, št. 72/93; 6/94 – odl. US RS,
45/94 – odl. US RS, 57/94, 14/95, 20/95 – odl. US
RS, 63/95 – obvezna razlaga, 73/95 – odl. US RS, 9/96
– odl. US RS, 39/96 – odl. US RS, 44/96 – odl. US RS,
26/97, 70/97, 10/98, 68/98 – odl. US RS, 74/98,
59/99 – odl. US RS, 70/00 in 51/02) in 16. člena statuta
Občine Krško (Uradni list RS, št. 98/00 – prečiščeno
besedilo) je Občinski svet občine Krško na 34. seji dne
27. 6. 2002 sprejel

S K L E P
o ukinitvi javnega dobra na nepremičnini parc.

št. 1752/3, k.o. Kostanjevica in o zamenjavi
predmetne nepremičnine za nepremičnine parc.

št. 132/3, parc. št. 132/4, parc. št. 135/2 in
parc. št. 138/13, k.o. Kostanjevica ter o

ustanovitvi javnega dobra na nepremičninah
parc. št. 132/3, parc. št. 132/4, parc. št. 135/2,

in parc. št. 138/13 k.o. Kostanjevica

I
Ukine se javno dobro na parc. št. 1752/3 – pašnik v

izmeri 7 17 m2, ki je vpisana v seznam javnega dobra št. XI.,
k.o. Kostanjevica, ker v naravi ne služi kot javno dobro.

II
Lastninska pravica na parc. št. 1752/3 – pašnik v

izmeri 7,17 m2 se po ukinitvi javnega dobra vpiše v korist
Občine Krško. Po vpisu lastninske pravice v korist Občine
Krško na parc. št. 1752/3 – pašnik v izmeri 7,17 m2, se
lastninska pravica na predmetni nepremičnini z menjalno
pogodbo prenese v last Krašovec Jožefe, Globočice 12,
Kostanjevica na Krki, in sicer v zameno za nepremičnine
parc. št. 132/3 – pot v izmeri 39 m2, parc. št. 132/4 – pot
v izmeri 1,21 m2, parc. št. 135/2 – pot v izmeri 71 m2 in
parc. št. 138/13 – pot v izmeri 1,80 m2, ki so vpisane v
zemljiškoknjižni vložek št. 1599, k.o. Kostanjevica.

III
Po sklenitvi menjalne pogodbe se na nepremičninah

parc. št. 132/3 – pot v izmeri 39 m2, parc. št. 132/4 – pot
v izmeri 1,21 m2, parc. št. 135/2 – pot v izmeri 71 m2 in
parc. št. 138/13 – pot v izmeri 1,80 m2, vse k.o. Kostanje-
vica, ustanovi javno dobro in se kot takšne vpišejo v zemlji-
škoknjižni seznam javnega dobra.



Stran 7004 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije

IV
Zamenjava nepremičnin se bo izvedla po postopku in

na način, ki ga določajo predpisi ter po tržni vrednosti ne-
premičnin, ki jo bo določil sodno zapriseženi cenilec.

V
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu

Republike Slovenije in se vpiše v zemljiško knjigo pri Okraj-
nem sodišču v Krškem.

Št. 464-86/2001-507
Krško, dne 27. junija 2002.

Župan
Občine Krško

Franc Bogovič l. r.

3084. Sklep o brezplačnem prenosu lastninske pravice
na nepremičninah parc. št. 88/8, parc. št. 88/9,
parc. št. 88/10 in parc. št. 88/11 k.o. Senovo
ter o ustanovitvi javnega dobra na predmetnih
nepremičninah

Na podlagi 29. in 51. člena zakona o lokalni samou-
pravi (Uradni list RS, št. 72/93; 6/94 – odl. US RS, 45/94
– odl. US RS, 57/94, 14/95, 20/95 – odl. US RS, 63/95
– obvezna razlaga, 73/95 – odl. US RS, 9/96 – odl. US
RS, 39/96 – odl. US RS, 44/96 – odl. US RS, 26/97,
70/97, 10/98, 68/98 – odl. US RS, 74/98, 59/99 – odl.
US RS, 70/00 in 51/02) in 16. člena statuta Občine Krško
(Uradni list RS, št. 98/00 – prečiščeno besedilo) je Občin-
ski svet občine Krško na 34. seji dne 27. 6. 2002 sprejel

S K L E P
o brezplačnem prenosu lastninske pravice

na nepremičninah parc. št. 88/8, parc. št. 88/9,
parc. št. 88/10 in parc. št. 88/11 k.o. Senovo
ter o ustanovitvi javnega dobra na predmetnih

nepremičninah

I
Sklene se pogodba o brezplačnem prenosu lastninske

pravice v korist Občine Krško na nepremičninah parc. št.
88/8 – pot v izmeri 12 m2, ki je vpisana v zemljiškoknjižni
vložek št. 370 k.o. Senovo in je v lasti Žveglič Antona in
Ane, Rudarska cesta 7, Senovo, za vsakega v deležu do
polovice, parc. št. 88/9 – pot v izmeri 1,41 m2, ki je
vpisana v zemljiškoknjižni vložek št. 542 k.o. Senovo in je v
lasti Žveglič Jožefa in Milke, Rudarska 9, Senovo ter Žveglič
Antona in Ane, Rudarska 7, Senovo, za vsakega v deležu do
četrtine, parc. št. 88/10 – pot v izmeri 1,28 m2, ki je
vpisana v zemljiškoknjižni vložek št. 409 k.o. Senovo in je v
lasti Žveglič Jožefa in Milke, Rudarska cesta 9, Senovo, za
vsakega v deležu do polovice in parc. št. 88/11 – pot v
izmeri 88 m2, ki je vpisana v zemljiškoknjižni vložek št. 527
k.o. Senovo in je v lasti Žveglič Polonce in Tomaža, Rudar-
ska cesta 9, Senovo, za vsakega v deležu do polovice.

II
Po sklenitvi pogodbe o brezplačnem prenosu lastnin-

ske pravice in vpisu lastninske pravice v korist Občine Kr-
ško, se na nepremičninah parc. št. 88/8 – pot v izmeri 12
m2, parc. št. 88/9 – pot v izmeri 1,41 m2, parc. št. 88/10 –
pot v izmeri 1,28 m2 in parc. št. 88/11 – pot v izmeri 88 m2,

vse k.o. Senovo, ustanovi javno dobro in se kot takšne
vpišejo v zemljiškoknjižni seznam javnega dobra.

III
Brezplačni prenos lastninske pravice na predmetnih

nepremičninah se bo izvedel po postopku in na način, ki ga
določajo predpisi.

IV
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu

Republike Slovenije in se vpiše v zemljiško knjigo pri Okraj-
nem sodišču v Krškem.

Št. 46601-171/00-507
Krško, dne 27. junija 2002.

Župan
Občine Krško

Franc Bogovič l. r.

3085. Sklep o odkupu nepremičnin parc. št. 284/8,
parc. št. 284/9, parc. št. 284/10, parc. št.
284/14 in parc. št. 289/3, k.o. Stara vas ter o
ustanovitvi javnega dobra na predmetnih
nepremičninah

Na podlagi 29. in 51. člena zakona o lokalni samo-
upravi (Uradni list RS, št. 72/93; 6/94 – odl. US RS,
45/94 – odl. US RS, 57/94, 14/95, 20/95 – odl. US RS,
63/95 – obvezna razlaga, 73/95 – odl. US RS, 9/96 –
odl. US RS, 39/96 – odl. US RS, 44/96 – odl. US RS,
26/97, 70/97, 10/98, 68/98 – odl. US RS, 74/98,
59/99 – odl. US RS, 70/00 in 51/02) in 16. člena statuta
Občine Krško (Uradni list RS, št. 98/00 – prečiščeno bese-
dilo) je Občinski svet občine Krško na 34. seji dne 27. 6.
2002 sprejel

S K L E P
o odkupu nepremičnin parc. št. 284/8, parc. št.

284/9, parc. št. 284/10, parc. št. 284/14 in
parc. št. 289/3, k.o. Stara vas ter o ustanovitvi
javnega dobra na predmetnih nepremičninah

I
Občina Krško odkupi nepremičnine parc. št. 284/8 –

pot v izmeri 10,25 m2, parc. št. 284/9 – cesta v izmeri
3,64 m2, parc. št. 284/10 – cesta v izmeri 20 m2, parc. št.
284/14 – pot v izmeri 39 m2 in parc. št. 289/3 – pot v
izmeri 1,75 m2, ki so vpisane v zemljiškoknjižni vložek št.
853, k.o. Stara vas in so v lasti Žito Imperiala Krško, Cesta
4. julija 86, Krško in v naravi služijo kot javno dobro.

II
Po sklenitvi kupoprodajne pogodbe in vpisu lastninske

pravice v korist Občine Krško, se na nepremičninah parc.
št. 284/8 – pot v izmeri 10,25 m2, parc. št. 284/9 – cesta
v izmeri 3,64 m2, parc. št. 284/10 – cesta v izmeri 20 m2,
parc. št. 284/14 – pot v izmeri 39 m2 in parc. št. 289/3 –
pot v izmeri 1,75 m2, vse k.o. Stara vas, ustanovi javno
dobro in se kot takšne vpišejo v zemljiškoknjižni seznam
javnega dobra.



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 7005

III
Odkup nepremičnin se bo izvedel po postopku in na

način, ki ga določajo predpisi ter po tržni vrednosti nepre-
mičnin, ki jo bo določil sodno zapriseženi cenilec.

IV
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu

Republike Slovenije in se vpiše v zemljiško knjigo pri Okraj-
nem sodišču v Krškem.

Št. 464-33/2001-507
Krško, dne 27. junija 2002.

Župan
Občine Krško

Franc Bogovič l. r.

3086. Sklep o javni razgrnitvi osnutka lokacijskega
načrta rekonstrukcije regionalne ceste Prekopa

Na podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in dru-
gih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85,
29/86 in Uradni list RS, št. 26/90, 18/93, 47/93, 71/93,
29/95, 44/97 in 9/01), zakona o planiranju in urejanju
prostora v prehodnem obdobju (Uradni list RS, št. 48/90 in
85/00) in na podlagi 33. člena zakona o lokalni samoupravi
(Uradni list RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 63/95, 26/97,
70/97, 10/98, 74/98 in 70/00) ter odločbe US RS št.
6/94, 45/94, 20/95, 73/95, 9/96, 39/96, 44/96,
68/98 in 59/99) ter 35. člena statuta Občine Krško (Uradni
list RS, št. 98/00 – prečiščeno besedilo) župan Občine
Krško dne 2. 7. 2002 izdaja

S K L E P
o javni razgrnitvi osnutka lokacijskega načrta

rekonstrukcije regionalne ceste Prekopa

I
Javno se razgrne osnutek odloka, ki se nanaša na

lokacijski načrt rekonstrukcije regionalne ceste R2-419 So-
teska – Novo mesto – Šentjernej – Križaj – Čatež ob Savi, ki
na odseku 1205 poteka skozi naselje Dolnja Prekopa, in
sicer od km 2+791,60 do km 4+599,12.

II
Dokumentacija bo javno razgrnjena v prostorih Oddel-

ka za urejanje prostora, varstvo okolja in premoženjsko-
pravne zadeve Občine Krško, CKŽ 14 in prostorih Krajevne
skupnosti Kostanjevica. Javna razgrnitev bo trajala najmanj
30 dni od objave v Uradnem listu Republike Slovenije.

III
V času javne razgrnitve lahko k dokumentu podajo

svoje pisne pripombe in predloge vse fizične in pravne ose-
be, organizacije in skupnosti in le-te posredujejo Oddelku
za urejanje prostora in varstvo okolja občine Krško, CKŽ 14.

IV
V času javne razgrnitve bo izvedena javna obravnava v

Krajevni skupnosti Kostanjevica.

V
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu

Republike Slovenije.

Št. 350-05-1/2001 505
Krško, dne 2. julija 2002.

Župan
Občine Krško

Franci Bogovič l. r.

VRHNIKA

3087. Odlok o uvedbi samoprispevka za izgradnjo in
rekonstrukcijo lokalne javne infrastrukture v
naselju Bevke – Občina Vrhnika

Na podlagi 12. člena zakona o samoprispevku (Uradni
list RS, št. 87/01) in izida glasovanja na referendumu dne
23. 6. 2002 je Občinski svet občine Vrhnika na 14. izredni
seji dne 4. 7. 2002 sprejel

O D L O K
o uvedbi samoprispevka za izgradnjo

in rekonstrukcijo lokalne javne infrastrukture
v naselju Bevke – Občina Vrhnika

1. člen
S tem odlokom se uvede samoprispevek za območje

naselja Bevke, Občina Vrhnika.
Namen, za katerega se uvede samoprispevek, je iz-

gradnja in rekonstrukcija lokalne javne infrastrukture v nase-
lju Bevke.

2. člen
Samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od

1. 8. 2002 do 31. 7. 2007.

3. člen
Sredstva, zbrana s samoprispevkom, se bodo uporabi-

la za izvajanje investicijskega programa, in sicer za:
– gradnjo športnega igrišča v naselju Bevke,
– gradnjo kanalizacije in čistilne naprave za del naselja

Bevke,
– rekonstrukcijo dela lokalnih cest v naselju Bevke,
– gradnjo javne razsvetljave v naselju Bevke.

4. člen
Samoprispevek se bo plačeval po stopnji 1,2% od

bruto dohodka. Izračunani znesek samoprispevka se revalo-
rizira s količnikom rasti cen življenjskih potrebščin v Republi-
ki Sloveniji.

5. člen
S samoprispevkom bo predvidoma zbrano 47,500.000

SIT.
Razlika do ocenjenega programa se bo zagotovila v

višini:
– 11,775.000 SIT iz občinskega proračuna iz postav-

ke sofinanciranje investicij v krajevnih skupnostih,
– 25,000.000 SIT iz prispevka krajanov za gradnjo

kanalizacije,
– 1,000.000 SIT iz sofinanciranja krajanov za rekon-

strukcijo cest,



Stran 7006 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije

– 2,000.000 SIT iz prispevka športnega društva Bev-
ke za izgradnjo športnega igrišča,

– 3,000.000 SIT iz donatorskih sredstev.

6. člen
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki imajo stalno

prebivališče na območju naselja Bevke ter fizične osebe, ki
so lastniki oziroma lastnice stavbnega zemljišča na območju
naselja Bevke, pa na območju naselja Bevke nimajo stalne-
ga prebivališča.

Ne glede na določbo prvega odstavka tega člena, za-
vezanci za samoprispevek niso fizične osebe, katerih do-
hodki, ki so obdavčljivi po zakonu o dohodnini, v predprete-
klem letu pred uvedbo samoprispevka niso presegali
25 odstotkov povprečne letne plače v Republiki Sloveniji v
letu, na katero se nanašajo dohodki ter osebe, ki so mlajše
od 15 let.

Zavezanec za samoprispevek postane tudi fizična ose-
ba, ki v obdobju, za katero je samoprispevek uveden, izpolni
pogoje iz prvega in drugega odstavka tega člena ter ima
dohodke, ki so bili obdavčeni z dohodnino v predpreteklem
letu pred letom v katerem se ugotavlja nove zavezance. Novi
zavezanci se ugotavljajo enkrat letno, najkasneje do 30. no-
vembra tekočega leta.

Fizična oseba izgubi lastnost zavezanca za samopri-
spevek, če ne izpolnjuje pogojev iz prvega in drugega od-
stavka tega člena. Izpolnjevanje pogojev se ugotavlja enkrat
letno v roku, določenem v prejšnjem odstavku tega člena.

Lastnost zavezanca za samoprispevek fizična oseba
pridobi ali izgubi s prvim dnem naslednjega leta po letu, v
katerem je pristojni organ z odločbo ugotovil pridobitev ozi-
roma izgubo lastnosti zavezanca.

7. člen
Zavezanca se na njegovo zahtevo lahko oprosti pla-

čevanja samoprispevka ali se mu prizna znižanje pri plače-
vanju samoprispevka, če se nahaja v slabih premoženjskih
razmerah.

8. člen
Za zavezance iz prejšnjega člena tega odloka se šteje-

jo:
– prejemniki denarne pomoči kot edinega vira preživ-

ljanja po predpisih socialnega varstva,
– prejemniki denarnega dodatka po predpisih social-

nega varstva ter
– prejemniki nadomestila za invalidnost po predpisih,

ki urejajo varstvo odraslih telesno in duševno prizadetih oseb.
Status upravičenca iz prejšnjega odstavka dokazujejo

zavezanci za samoprispevek s pravnomočno odločbo Cen-
tra za socialno delo.

Za zavezance v slabih premoženjskih razmerah se šte-
jejo tudi osebe, ki niso prejemniki denarne pomoči, dodatka
ali nadomestila iz prvega odstavka tega člena, izpolnjujejo
pa vse predpisane kriterije za prejemke iz prvega odstavka
tega člena. Zavezanec mora v postopku, v katerem zahteva
oprostitev plačevanja samoprispevka dokazati, da izpolnjuje
zahtevane kriterije.

9. člen
Zavezanec uveljavlja oprostitev ali znižanje plačevanja

samoprispevka z vlogo, ki jo vloži pri organu občinske upra-
ve, pristojnem za finance.

Vloga se posreduje tričlanski komisiji, ki jo na predlog
Sveta krajevne skupnosti Bevke imenuje župan Občine Vr-
hnika. Komisija poda k vlogi svoje mnenje v osmih dneh od
njenega prejema.

Organ občinske uprave, pristojen za finance, izda
odločbo o oprostitvi oziroma znižanju plačevanja samopri-
spevka.

10. člen
Za odmero in izterjavo skrbi organ občinske uprave,

pristojen za finance.

11. člen
Organ občinske uprave, pristojen za finance, v roku

30 dni po uveljavitvi tega odloka izda zavezancem odločbe
o samoprispevku za leto 2002. V odločbi določi znesek
samoprispevka za celotno obdobje plačevanja glede na
višino dohodkov doseženih v letu 2000 in obveznost, ki jo
je potrebno plačati v letu 2002.

Samoprispevek posameznega zavezanca se odmeri
od njegovega bruto dohodka v predpreteklem letu pred
uvedbo samoprispevka.

Organ občinske uprave, pristojen za finance, vsako
leto izda dopolnilno odločbo v kateri revalorizira znesek
samoprispevka, ki ga je potrebno plačati do izteka samo-
prispevka v skladu z določili 4. člena tega odloka ter določi
obveznost, ki jo je potrebno plačati v tekočem letu. Dopol-
nilne odločbe se izda do 15. januarja tekočega leta.

12. člen
Samoprispevek za tekoče leto plačujejo zavezanci v

12 enakih mesečnih obrokih, najkasneje do 30. v mesecu
za tekoči mesec. Vplačilni račun, na katerega bo zaveza-
nec plačeval samoprispevek, bo naveden v odločbi.

13. člen
S sredstvi samoprispevka bo upravljal Svet krajevne

skupnosti Bevke, ki je tudi odgovoren za gospodarjenje in
namensko porabo sredstev samoprispevka.

14. člen
Presežek sredstev, zbranih s samoprispevkom, se

porabi za ureditev lokalne javne infrastrukture v naselju
Bevke.

15. člen
Glede vprašanj, ki jih ta odlok ne ureja se neposredno

uporablja zakon o samoprispevku (Uradni list RS, št.
87/01).

16. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v občinskem

glasilu Naš časopis – uradne objave, objavi pa se tudi v
Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 11/2-00900-0001/02
Vrhnika, dne 5. julija 2002.

Župan
Občine Vrhnika

Vinko Tomšič l. r.



Uradni list Republike Slovenije Št. 64 / 19. 7. 2002 / Stran 7007

3088. Poročilo o izidu glasovanja na referendumu za
uvedbo samoprispevka za izgradnjo in
rekonstrukcijo lokalne javne infrastrukture v
naselju Bevke – Občina Vrhnika

P O R O Č I L O
o izidu glasovanja na referendumu za uvedbo
samoprispevka za izgradnjo in rekonstrukcijo
lokalne javne infrastrukture v naselju Bevke –

Občina Vrhnika

Skupaj volivcev za krajevno skupnost: 525.
Glasovalo po volilnem imeniku 281 volivcev oziroma

53,52%.
Neveljavnih glasovnic 2 oziroma 0,71%.
Veljavnih glasovnic 279 oziroma 99,29%.
Glasovalo ZA 163 oziroma 58,01%.
Glasovalo PROTI 116 oziroma 41,28%.

Št. 11/200900-0002/02
Vrhnika, dne 27. junija 2002.

Predsednica
Občinske volilne komisije

občine Vrhnika
Pirnat Keršmanc Sonja l. r.

DRŽAVNI ZBOR
3071. Rebalans proračuna Republike Slovenije za leto

2002 (Rb2002) 6785
3072. Zakon o spremembah in dopolnitvah zakona o

izvrševanju proračuna Republike Slovenije za le-
to 2002 in 2003 (ZIPRS0203-A) 6994

VLADA
3073. Uredba o spremembah in dopolnitvi uredbe o ure-

ditvi trga z žiti 6994
3074. Uredba o spremembah in dopolnitvah uredbe o

določitvi režima izvoza in uvoza določenega bla-
ga 6994

3075. Uredba o spremembah in dopolnitvah uredbe o
avtonomnem ukrepu znižanja ali ukinitve carinskih
stopenj za določeno blago 6995

3076. Uredba o spremembi uredbe o uvedbi podpor za
pripravo kmetijskih pridelkov in živil za zunanji trg
v letu 2002 6996

3077. Sklep o spremembi sklepa o določitvi cestnin-
skih cest in višine cestnine 6997

MINISTRSTVA
3078. Pravilnik o veljavnosti Priporočila o pripravi, upo-

rabi in zagotavljanju kakovosti komponent krvi 6997

OBČINE
CELJE

3079. Odlok o zazidalnem načrtu za stanovanjsko grad-
njo Zagrad 6998

3080. Cenik za posamezne tarifne skupine zemeljske-
ga plina 7000

3081. Cenik daljinskega ogrevanja stanovanjskih prosto-
rov 7000
KRŠKO

3082. Odlok o zaščiti vodnih virov na območju Občine
Krško 7001

3083. Sklep o ukinitvi javnega dobra na nepremičnini
parc. št. 1752/3, k.o. Kostanjevica in o zame-
njavi predmetne nepremičnine za nepremičnine
parc. št. 132/3, parc. št. 132/4, parc. št. 135/
2 in parc. št. 138/13, k.o. Kostanjevica ter o usta-
novitvi javnega dobra na nepremičninah parc. št.
132/3, parc. št. 132/4, parc. št. 135/2, in parc.
št. 138/13 k.o. Kostanjevica 7003

3084. Sklep o brezplačnem prenosu lastninske pravice
na nepremičninah parc. št. 88/8, parc. št. 88/
9, parc. št. 88/10 in parc. št. 88/11 k.o. Seno-
vo ter o ustanovitvi javnega dobra na predmetnih
nepremičninah 7004

3085. Sklep o odkupu nepremičnin parc. št. 284/8,
parc. št. 284/9, parc. št. 284/10, parc. št. 284/
14 in parc. št. 289/3, k.o. Stara vas ter o usta-
novitvi javnega dobra na predmetnih nepremični-
nah 7004

3086. Sklep o javni razgrnitvi osnutka lokacijskega na-
črta rekonstrukcije regionalne ceste Prekopa 7005
VRHNIKA

3087. Odlok o uvedbi samoprispevka za izgradnjo in re-
konstrukcijo lokalne javne infrastrukture v naselju
Bevke – Občina Vrhnika 7005

3088. Poročilo o izidu glasovanja na referendumu za
uvedbo samoprispevka za izgradnjo in rekonstruk-
cijo lokalne javne infrastrukture v naselju Bevke –
Občina Vrhnika 7007

VSEBINA



Stran 7008 / Št. 64 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – Direktor dr. Matjaž Nahtigal – Založnik Uradni list RS d.o.o. – Direktorica in
odgovorna urednica Erika Trojer – Priprava Uradni list RS d.o.o., Tisk Tiskarna SET, d.d., Vevče – Akontacija naročnine
za leto 2002 je 22.000 SIT (brez davka), pri ceni posameznega Uradnega lista RS je vračunan 8,5% DDV – Naročnina za
tujino je 66.000 SIT – Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke – Uredništvo in uprava Ljubljana,
Slovenska 9 – Poštni predal 379 – Telefon tajništvo 425 14 19, računovodstvo 200 18 60, naročnine 425 23 57,
telefaks 200 18 25, prodaja 200 18 38, preklici 425 02 94, telefaks 425 14 18, uredništvo 425 73 08, uredništvo (javni
razpisi … ) 200 18 66, uredništvo – telefaks 425 01 99 – Internet http://www.uradni-list.si – uredništvo e-pošta:

objave@uradni-list.si – Transakcijski račun 02922-0011569767

dr. Miro Cerar

KAKO ŠTUDIRATI
PRAVO
“Knjiga je vodnik skozi študijske težave, ki jih morebiti imate, pa niti ne veste, zakaj.
Je tudi pomoč pri premostitvi občutkov nesposobnosti, neprimernosti, dvomov vase.
Podarja vam številne odgovore. Čeprav vam ne bo nikoli uspelo izpolniti vseh
napotkov in upoštevati vseh nasvetov, ki jih ponuja ta knjiga, sprejmite izziv, oborožite
se z raziskovalnim pogumom, h kateremu vas nagovarja avtor, vzemite knjigo v roke
in si postavite tista vprašanja, ki so prava za vas!”

Doc. dr. Katja G. Šugman v predgovoru k prvi slovenski knjigi, ki študentom pravnih fakultet
razkriva skrivnosti znanega reka, da se je tudi učiti treba naučiti.

Cena 6076 SIT z DDV 10585

(za študente je ob predložitvi indeksa cena 4861 SIT z DDV v knjigarnah Pravica na Pravni fakulteti
v Ljubljani in Uradni list na Slovenski 9)

Pravkar izšlo

N A R O Č I L N I C A Uradni list Republike Slovenije, Slovenska 9, 1000 Ljubljana
http.www.uradni-list.si

Naročite po faksu: 01/425 14 18

S tem nepreklicno naročam

· KAKO ŠTUDIRATI PRAVO Štev. izvodov

Naročeno knjigo mi pošljite na naslov Davčna številka naročnika

Davčni zavezanec ¨ DA ¨ NE

Firma – ime naročnika Sektor – oddelek

Ulica in številka Kraj

Datum Podpis pooblaščene osebe


	DRŽAVNI ZBOR
	3071. Rebalans proračuna Republike Slovenije za leto 2002 (Rb2002)
	3072. Zakon o spremembah in dopolnitvah zakona o izvrševanju proračuna Republike Slovenije za leto 2002 in 2003 (ZIPRS0203-A)

	VLADA
	3073. Uredba o spremembah in dopolnitvi uredbe o ureditvi trga z žiti
	3074. Uredba o spremembah in dopolnitvah uredbe o določitvi režima izvoza in uvoza določenega blaga
	3075. Uredba o spremembah in dopolnitvah uredbe o avtonomnem ukrepu znižanja ali ukinitve carinskih stopenj za določeno blago
	3076. Uredba o spremembi uredbe o uvedbi podpor za pripravo kmetijskih pridelkov in živil za zunanji trg v letu 2002
	3077. Sklep o spremembi sklepa o določitvi cestninskih cest in višine cestnine

	MINISTRSTVA
	3078. Pravilnik o veljavnosti Priporočila o pripravi, uporabi in zagotavljanju kakovosti komponent krvi

	OBČINE
	CELJE
	3079. Odlok o zazidalnem načrtu za stanovanjsko gradnjo Zagrad
	3080. Cenik za posamezne tarifne skupine zemeljskega plina
	3081. Cenik daljinskega ogrevanja stanovanjskih prostorov

	KRŠKO
	3082. Odlok o zaščiti vodnih virov na območju Občine Krško
	3083. Sklep o ukinitvi javnega dobra na nepremičnini parc. št. 1752/3, k.o. Kostanjevica in o zamenjavi predmetne nepremičnine 
	3084. Sklep o brezplačnem prenosu lastninske pravice na nepremičninah parc. št. 88/8, parc. št. 88/9, parc. št. 88/10 in parc. 
	3085. Sklep o odkupu nepremičnin parc. št. 284/8, parc. št. 284/9, parc. št. 284/10, parc. št. 284/14 in parc. št. 289/3, k.o. 
	3086. Sklep o javni razgrnitvi osnutka lokacijskega načrta rekonstrukcije regionalne ceste Prekopa

	VRHNIKA
	3087. Odlok o uvedbi samoprispevka za izgradnjo in rekonstrukcijo lokalne javne infrastrukture v naselju Bevke - Občina Vrhnika
	3088. Poročilo o izidu glasovanja na referendumu za uvedbo samoprispevka za izgradnjo in rekonstrukcijo lokalne javne infrastru





